
    ZARZĄDZENIE Nr 22.2015                                                                       
WÓJTA  GMINY GRZEGORZEW 

z  dnia 25 czerwca  2015 r. 

                  wprowadzające zmiany  do uchwały budżetowej na rok 2015 

                              
                      Na podstawie  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                                                   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r, poz. 885  z  późn. zm.) i § 8 uchwały                                

Nr III.9.2015 Rady Gminy Grzegorzew  z dnia 28 stycznia 2015 roku w sprawie  uchwały 

budżetowej na  rok 2015 zarządzam, co  następuje: 

§ 1. Do uchwały budżetowej Nr III.9.2015 Rady Gminy  Grzegorzew  z dnia  

      28 stycznia 2015 r; zmienionej  zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 6.2015                           

      z dnia 16 lutego 2015 r; uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr IV.29.2015 z dnia 26 marca  

      2015 r; zmienionej  zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 13.2015 z dnia 31 marca  

      2015 r, zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 15.2015 z dnia 9 kwietnia 2015 r,  

      uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr  V.36.2015 z dnia 28 kwietnia 2015 r; zarządzeniem    

     Wójta Gminy Grzegorzew Nr 20.2015 z dnia 8 maja 2015 r, zarządzeniem Wójta Gminy  

     Grzegorzew Nr 21.2015 z dnia 21 maja 2015 r wprowadzam  następujące zmiany: 

 

1. Zwiększa się  dochody budżetu gminy o kwotę  6 300,00 zł do  kwoty „16 831 281,31 zł”. 

 

2.  Dochody bieżące  zwiększa się o kwotę 6 300,00 zł do kwoty  „ 16 587 481,31 zł ”.    

        

3.  Dochody budżetu zwiększa się  w sposób następujący: 

     Dz.852 rozdz. 85295 § 2030  o kwotę    6 300,00 zł   

 

4.  Wydatki budżetu gminy zwiększa się  o kwotę  6 300,00 zł do kwoty  „16 625 132,31 zł”. 

 

5.  Wydatki bieżące  zwiększa się o kwotę 6 300,00 zł do kwoty  „ 15 420 096,28 zł ”. 

 

6.  Wydatki budżetu gminy zwiększa się w sposób następujący: 

     Dz.852 rozdz. 85295 § 3110  o kwotę    6 300,00 zł   

 

7. W wydatkach  dokonuje się zmiany  w sposób następujący:  

 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+) Po zmianie 
010 01010 4270  500,00 2 000,00 

010 01010 4300  500,00 2 770,00 

010 01010 4390 1 000,00  1 000,00 

750 75023 4100 4 000,00  34 100,00 

750 75095 4210  3 000,00 7 500,00 

750 75095 4300  1 000,00 29 500,00 

801 80101 4210 8 000,00  160 950,00 

801 80101 4270 8 500,00  14 800,00 

801 80104 4210  4 300,00 14 850,00 

801 80104 4270  2 500,00 2 750,00 

801 80104 4300  1 700,00 3 633,00 

801 80106 4300 120,00  380,00 

801 80106 4430  120,00 930,00 

801 80110 3020  10 000,00 87 675,00 

801 80146 4300 2 000,00  1 640,00 

852 85206 4210 34,00  366,00 

852 85206 4300  34,00 34,00 

854 85415 3240 12 900,00 12 900,00 139 000,00 

921 92109 4300 500,00  5 000,00 



 2 

921 92195 4170 3 800,00  3 200,00 

921 92195 4210  500,00 3 000,00 

921 92195 4300  3 800,00 23 450,00 

 

§ 2. Wprowadzone zmiany w budżecie  obejmują zmiany w planie finansowym jednostek.   

 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.                        
 

 

 
                                                                                   WÓJT GMINY 

                                                                                     /-/ Bożena Dominiak            
                                                 

 

 

 

 

                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

                                           UZASADNIENIE 

do zarządzenia   Nr 22. 2015  Wójta  Gminy  Grzegorzew 

                                            z dnia 25 czerwca 2015 rok 

                  wprowadzającego zmiany do uchwały budżetowej na rok 2015 
                                 
        Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB - I. 3111.182.2015.8 z dnia 10 czerwca 2015 r. 

zwiększono plan dotacji celowej w dziale 852 rozdz. 85295 § 2030 o kwotę 6 300,00 zł                       

na  dofinansowanie zadań  w ramach  wieloletniego programu wspierania gmin w zakresie 

dożywiania  „ Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. 

            Po stronie dochodów i wydatków uwzględniono planowaną dotację zgodnie                              

ze wskazaniem dysponenta środków. 

          W załączniku  Nr 2   wydatki budżetu dokonano zmian w sposób następujący:  

-  w rozdziale 01010 –  infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  –  zmniejszono o kwotę  

1 000,00 zł planowane wydatki w paragrafie 4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii, a zwiększono planowane wydatki w paragrafie 4270 zakup usług 

remontowych o kwotę  500,00 zł i w paragrafie 4300 zakup usług pozostałych 500,00 zł na 

realizacje zadań w zakresie infrastruktury wodociągowej. 

- w rozdziale 75023 – urzędy gmin  – zmniejszono o kwotę 4 000,00 zł planowane wydatki              

w paragrafie 4100 wynagrodzenia agencyjno – prowizyjne planowane wypłaty za inkaso dla  

sołtysów. 

-  w rozdziale 75095 – pozostała działalność  –  zwiększono  wydatki w paragrafie 4210 zakup 

materiałów i wyposażenia w kwocie  3 000,00 zł i w paragrafie 4300 zakup usług pozostałych            

w kwocie 1 000,00 zł na  zakupy i usługi  związane z działalnością  sołectw. 

- w rozdziale 80101 – szkoły podstawowe – w jednostce  Zespół Szkolno - Przedszkolnym               

w Grzegorzewie zmniejszono  planowane  wydatki w  paragrafie 4210 zakup materiałów                      

i wyposażenia o kwotę 8 000,00 zł i w paragrafie 4270 zakup usług remontowych o kwotę 

8 500,00 zł z przeznaczenie na remont w przedszkolu i  wypłacenie w gimnazjum odprawy 

pośmiertnej.  

- w rozdziale 80104 – przedszkola -  w jednostce  Zespół Szkolno - Przedszkolnym                             

w Grzegorzewie zwiększono planowane  wydatki w  paragrafie 4210 zakup materiałów                      

i wyposażenia o kwotę 4 300,00 zł,  w paragrafie 4270 zakup usług remontowych o kwotę                   

2 500,00 zł i w paragrafie 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 1 700,00 zł  z przeznaczenie na 

remont  dwóch sal w przedszkolu ( zakup materiałów, skucie starego podłoża, wykonanie 

wylewek wyrównujących).  

- w rozdziale 80106 – inne formy wychowania przedszkolnego –   zmniejszono o kwotę               

120,00 zł planowane wydatki na zakup usług  pozostałych, a zwiększono o kwotę 120,00 zł 

planowane wydatki w paragrafie 4430 różne opłaty i składki (opłaty za przeprowadzone 

kontrole). 

- w rozdziale 80110  – gimnazja –  zwiększono o kwotę 10 000,00 zł planowane wydatki                    

w paragrafie 3020 wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń w związku z wypłaconą 

odprawą pośmiertną. 

- w rozdziale 80146  – dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  – w  gimnazjum  zmniejszono  

o kwotę  2 000,00 zł planowane wydatki w paragrafie 4300 zakup usług pozostałych. 

 

 

 



 4 

-  w rozdziale 85206 –  wspieranie rodziny – zmniejszono o kwotę 34,00 zł planowane wydatki 

w paragrafie 4210 zakup materiałów i wyposażenia, a zwiększono o kwotę 34,00 zł planowane 

wydatki w paragrafie 4300 zakup usług pozostałych.  

- w rozdziale 85415 pomoc materialna dla uczniów - zmniejszono o kwotę 12 900,00 zł 

planowane wydatki w paragrafie 3240 stypendia dla uczniów w urzędzie a zaplanowano wydatki 

w poszczególnych jednostkach w sposób następujący:  

W SP Barłogi  ustalono wydatki  w paragrafie 3240 stypendia dla uczniów w kwocie 1 900,00 zł.  

 

 W SP  Bylice ustalono wydatki  w paragrafie 3240 stypendia dla uczniów w kwocie 2 000,00 zł.  

 

W Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Grzegorzewie ustalono wydatki w paragrafie 3240 

stypendia dla uczniów  w kwocie 2 900,00zł.  

  

W Gimnazjum w Grzegorzewie ustalono wydatki w paragrafie 3240 stypendia dla uczniów              

w kwocie  6 100,00zł.  

 

-  w rozdziale 92109 –  domy i ośrodki  kultury, świetlice i kluby  – zmniejszono o kwotę         

500,00 zł planowane wydatki w paragrafie  4300 zakup usług pozostałych.  

-  w rozdziale 92195 – pozostała działalność – zmniejszono o kwotę  3 800,00 zł planowane 

wydatki w paragrafie  4170 wynagrodzenia  bezosobowe, a zwiększono planowane wydatki  w 

paragrafie 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 3 800,00 zł i w paragrafie 4210 zakup 

materiałów i wyposażania o kwotę  500,00 zł.  

 

Wprowadzone zmiany w budżecie gminy na rok 2015 obejmuje zmianę w planie finansowym 

jednostek realizujących zadania.   

 
                                                                                                  WÓJT GMINY 

                                                                                                           /-/ Bożena Dominiak            
                                           
 


